
平成２２年７月１４日 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた 

         構 成 機 関 の 長          殿 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた 

     会 長  結 城 章 夫 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた総会（持ち回り）の 

結果について（報告） 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２２年６月２８日付け文書によりお諮りいたしました、審議事案(1) 平成２

１年度収支決算（案）について、(2) 平成２２年度収支予算（案）については、特段のご

意見はありませんでしたので、原案どおりご承認いただいたものとして取り扱わせていた

だきます。 

お忙しいところご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

―担当－ 

大学コンソーシアムやまがた事務局 

                      山形大学大学連携推進室 樋口浩朗 

                      TEL：023-628-4804 

                      e-mail: unicon@jm.kj.yamagata-u.ac.jp 

 



平成２２年６月２８日 

 

 
大学コンソーシアムやまがた 

         構 成 機 関 の 長          殿 

 

 
大学コンソーシアムやまがた 

     会 長  結 城 章 夫 

 

 
大学コンソーシアムやまがた総会の開催 

（持ち回り）について（通知） 

 

 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  本コンソーシアム事業の運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、本来であれば下記事案について総会を開催してご審議いただくべきところですが、

今回は本文書による持ち回り総会とさせていただきますのでご了承願います。 

なお、持ち回りでの総会開催については、６月２２日開催の幹事会にて了承を得ており

ますことを申し添えます。 

本件についてご意見等がございましたら、７月９日（金）までに下記担当あてお知らせ

願います。 

また、ご意見等がない場合にはご了承いただいたものとして取り扱わせていただきます

のでご承知おき願います。 

 
記 

 
審議事案１ 平成２１年度収支決算（案）について 

審議事案２ 平成２２年度収支予算（案）について 

 

 

 

 
―担当－ 

大学コンソーシアムやまがた事務局 

                      山形大学大学連携推進室 樋口浩朗 

                      TEL：023-628-4804 

                      e-mail: unicon@jm.kj.yamagata-u.ac.jp 

 


